ПИЛЯНДЫШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2025г                                            № 35/66
п. Пиляндыш
Уржумского района

Кировской области
	О досрочном прекращении полномочий депутата Решетникова В.И.

Рассмотрев заявление депутата Пиляндышевской сельской Думы Решетникова Василия Ивановича, в соответствии с «Положением о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Пиляндышевского сельского поселения Уржумского района Кировской области» утвержденного решением Пиляндышевской сельской Думы Уржумского района Кировской области от 26.09.2008 №14, Пиляндышевская сельская Дума РЕШИЛА:
1.В связи с невозможностью исполнять полномочия депутата Пиляндышевской сельской Думы по состоянию здоровья, прекратить досрочно полномочия депутата Пиляндышевской сельской Думы Уржумского района Кировской области Решетникова Василия Ивановича с 27.03.2025г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пиляндышевского
сельского поселения                                                                                     В.М. Зимин
Председатель

Пиляндышевской сельской Думы                                                               О.Н. Кривошеина